CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS (referente ao Edital 065/2019)

 Os candidatos pré- selecionados, listados abaixo, devem se apresentar na sala

115 do Colégio Técnico Industrial, 10 minutos antes do horário agendado para sua

entrevista.

BOLSISTAS

 Candidato  Dia Horário

1 Ana Claudia Lausmann Matemática 30/04 8h30min

2 Lucas Schimith Zanon Matemática 30/04 8h45min

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e

dezenove.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

De Acompanhamento Pedagógico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE ENSINO MÉDIO E TECNOLÓGICO

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
DEPARTAMENTO DE ENSINO

U
FSM

C
o
l
é

g
i
o

T
é
c
nico In

d
u
s
t
r
i
a
l